



Związek Międzygminny „Czysty Region”
ul. Portowa 47
47-205 Kędzierzyn-Koźle
tel. 77 446 11 90 fax. 77 446 11 48
NIP: 7492045956 REGON: 160223990
email: sekretariat@czystyregion.pl

ZMCR.271.1.2.2013

Kędzierzyn-Koźle, 21.05.2013r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości z terenu Związku Międzygminnego „Czysty Region” w obrębie sektora 7- Leśnica i Ujazd

W związku ze zwróceniem się Wykonawcy do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp. oraz pkt. VI SIWZ, Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w formie pisemnej wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy załącznika nr 1 „Szczegółowy przedmiot zamówienia” rozdz. V.pkt.3 ppkt.b, który mówi, że Wykonawca powinien dysponować min. 1 samochodem ciężarowym z systemem hakowym umożliwiającym transport kontenerów o pojemności 16-34 m³ do odbioru odpadów gromadzonych selektywnie w wyposażony w min 12 kontenerów o pojemności 16-34 m³.

Pytanie Wykonawcy brzmi: Czy Zamawiający miał na myśli dostarczenie na wskazane miejsce 12 szt. kontenerów czy też samochód mogący pomieścić 12 sztuk kontenerów o pojemności 16-34 m³?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający oczekuje dysponowania przez Wykonawcę min. 1 samochodem ciężarowym z systemem hakowym umożliwiającym transport kontenerów o pojemności 16-34 m³ do odbioru odpadów gromadzonych selektywnie oraz posiadanie przez Wykonawcę min.12 szt. kontenerów o pojemności 16-34 m³.

Pytanie nr 2:

Dotyczy załącznika nr 1 „Szczegółowy przedmiot zamówienia” rozdz. IX Mobilne punkty selektywnej zbiórki odpadów komunalnych pkt.1, który mówi, że MPSZOK należy wyposażyć w co najmniej 1 kontener mobilny (samochód) przystosowany do selektywnego zbierania odpadów komunalnych bez ich mieszania (posiadający 10 pojemników- części).

Pytanie Wykonawcy brzmi: Czy Zamawiający miał na myśli dostarczenie na wskazane miejsce 10 szt. pojemników czy samochód mający pomieścić 10 szt. pojemników. Pytamy również o jakiej pojemności mają być podstawione pojemniki?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Wykonawca sam wybiera sposób świadczenia usługi MPSZOK, dopuszczalne jest zarówno ustawienie jednego kontenera posiadającego 10 pojemników- części (każda z części przeznaczona do zbierania innej frakcji odpadów bez ich mieszania), lub dostarczenie 10 pojemników (każdy z pojemników przeznaczony do zbierania innej frakcji odpadów bez ich mieszania. Po zakończeniu zbiórki odpadów Wykonawca zobowiązany jest zagospodarować odpady zgodnie z przepisami prawa. Pojemność podstawionych pojemników powinna być dostosowana do rodzaju odbieranego odpadu komunalnego.

Pytanie nr 3:

Dotyczy załącznika nr 1 „Szczegółowy przedmiot zamówienia” rozdz. X pkt.4, w którym Zamawiający podaje prognozowane ilości odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne do odebrania w trakcie trwania umowy. Nasze pytanie brzmi: Wyszczególnione w tabeli odpady o kodzie 13 02 08 nie są odpadami komunalnymi i nie są tym sami uwzględniane we wpisie do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości czy w związku z powyższym Zamawiający zakwalifikuje je pod innym kodem czy usunie z tabeli?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że odpady wyszczególnione w tabeli o kodzie 13 02 08*, będą odbierane pod kodem 20 01 26* .

Pytanie nr 4:

Dotyczy SIWZ roz.IV pkt.2.3 ppkt e., który mówi, że Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował min. 1 pojazdem śmieciarka typu myjka o zamkniętym obiegu wody przystosowanym do odbierania odpadów komunalnych oraz mycia i dezynfekcji pojemników bez konieczności ich transportowania z miejsc odbioru odpadów, pozwalającym na wysokociśnieniowe mycie pojemnika wraz z odpowiednim dozowaniem środka dezynfekującego.

Pytanie Wykonawcy brzmi: Czy Zamawiający uzna za spełniony w/w warunek, jeżeli Wykonawca będzie dysponował urządzeniem myjącym o zamkniętym obiegu wody przystosowanym do mycia i dezynfekcji pojemników w miejscu odbioru odpadów zamontowanym na samochodzie ciężarowym?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie uzna warunku za spełniony.

Członek Zarządu
Związku Międzygminnego
"Czysty Region" Członek Zarządu
Związku Międzygminnego
Tadeusz Kauch "Czysty Region"

Romuald Horaf

Związek Międzygminny
"Czysty Region"
ul. Portowa 47
47-205 Kędzierzyn-Koźle
NIP 749-204-59-56 REGON 160223990